
 
 

UCHWAŁA NR XCIII/450/2023 
RADY MIEJSKIEJ W IWANISKACH 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 211 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Miejska w Iwaniskach uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów w budżecie gminy na 2023 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków w budżecie gminy na 2023 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmiany Załącznika Nr 3 do Uchwały Nr LXXXIX/438/2023 Rady Miejskiej z dnia 
31 października 2023 r. dotyczącego wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia 
w 2023 roku zgodnie z Załącznikiem Nr 3 

§ 4. Dokonuje się zmiany zapisu §7 pkt 1 Uchwały Rady Miejskiej Nr LXXII/349/2022 z dnia 29 grudnia 
2022r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2023 rok. 

§ 7. 1 otrzymuje brzmienie: 

1) dochody w kwocie 105 063,51 zł, tj. : z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaz napojów alkoholowych 
(83 868,79 zł) i wpływy z części opłat na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 
(21 194,72 zł), 

2) wydatki w kwocie 134 818,82 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, 

3) przychody w kwocie 29 755,31 zł z tytułu niewykorzystania środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych realizowane stosownie do 
art.9³ art.18² ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (tekst.jedn. Dz.U. z 2021 r. poz. 1119 ze zm.) 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 22 grudnia 2023 r.

Poz. 5223



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Wiesław Kowalczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 5223



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej Nr XCIII/450/2023 z dnia 20.12.2023 r. 
PLAN DOCHODÓW 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 720 812,00 4 477,69 2 725 289,69 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 328 724,00 4 477,69 333 201,69 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

250 000,00 4 477,69 254 477,69 

750   Administracja publiczna 395 159,00 -56 886,05 338 272,95 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 299 600,00 -56 886,05 242 713,95 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 250 000,00 -56 886,05 193 113,95 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

6 054 177,92 74 071,29 6 128 249,21 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

1 389 875,00 63 033,00 1 452 908,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 261 713,00 58 272,00 1 319 985,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 32 468,00 261,00 32 729,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 
5 500,00 4 500,00 10 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 726 531,00 10 322,00 1 736 853,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 363 425,00 4 041,00 367 466,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 109 121,00 6 281,00 115 402,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 5223



 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
435 170,92 716,29 435 887,21 

  0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 
83 152,50 716,29 83 868,79 

758   Różne rozliczenia 18 136 306,50 89 695,00 18 226 001,50 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
6 941 090,00 40 950,00 6 982 040,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 941 090,00 40 950,00 6 982 040,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 449 507,35 48 745,00 1 498 252,35 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 200 000,00 48 745,00 248 745,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 23 179,26 383,16 23 562,42 

 85395  Pozostała działalność 23 179,26 383,16 23 562,42 

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 

z przeciwdziałaniem COVID-19 

23 179,26 383,16 23 562,42 

Razem: 46 688 415,52 111 741,09 46 800 156,61 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 5223



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej Nr  XCIII/450/2023 z dnia 20.12.2023 r. 
PLAN WYDATKÓW 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 945 114,51 -15 000,00 2 930 114,51 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 407 618,46 -15 000,00 392 618,46 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 407 618,46 -15 000,00 392 618,46 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę 
2 310 634,31 -5 500,00 2 305 134,31 

 40095  Pozostała działalność 2 172 634,31 -5 500,00 2 167 134,31 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 631 283,10 -5 500,00 1 625 783,10 

600   Transport i łączność 5 886 835,89 -188 679,14 5 698 156,75 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 290 119,00 -30 750,00 3 259 369,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 80 341,00 -30 750,00 49 591,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 2 260 259,89 -157 929,14 2 102 330,75 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 260 259,89 -157 929,14 2 102 330,75 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 682 798,00 23 050,00 3 705 848,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 461 031,00 23 050,00 484 081,00 

  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 23 050,00 43 050,00 

710   Działalność usługowa 189 200,00 24 000,00 213 200,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 184 200,00 24 000,00 208 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 184 200,00 24 000,00 208 200,00 

750   Administracja publiczna 6 964 687,78 48 594,56 7 013 282,34 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 775 359,86 48 594,56 823 954,42 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 554 100,00 38 033,00 592 133,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 5223



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 100,12 150,00 7 250,12 

  4300 Zakup usług pozostałych 60 160,00 6 476,52 66 636,52 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 048,95 3 935,04 11 983,99 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 429 380,00 -50 000,00 379 380,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 288 700,00 -50 000,00 238 700,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 -50 000,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 15 124 048,08 69 957,22 15 194 005,30 

 80101  Szkoły podstawowe 7 228 322,87 57 978,22 7 286 301,09 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 370 257,00 5 900,00 376 157,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 599 166,00 8 478,22 607 644,22 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 855 854,09 18 100,00 873 954,09 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 050 203,20 25 500,00 4 075 703,20 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 678 702,69 1 979,00 680 681,69 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 143 151,83 1 979,00 145 130,83 

 80104  Przedszkola  1 154 198,57 10 000,00 1 164 198,57 

  4300 Zakup usług pozostałych 155 180,00 10 000,00 165 180,00 

851   Ochrona zdrowia 134 182,53 716,29 134 898,82 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 131 602,53 716,29 132 318,82 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81 919,43 716,29 82 635,72 

852   Pomoc społeczna 5 567 597,37 276 019,00 5 843 616,37 

 85202  Domy pomocy społecznej 4 407 339,16 276 019,00 4 683 358,16 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 600,00 4 000,00 7 600,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 154 892,91 101 000,00 1 255 892,91 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 5223



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 66 000,00 9 500,00 75 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 99 737,36 20 000,00 119 737,36 

  4220 Zakup środków żywności 91 456,00 17 000,00 108 456,00 

  4260 Zakup energii 69 500,00 13 000,00 82 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 67 000,00 11 424,17 78 424,17 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 
582 527,32 75 000,00 657 527,32 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 309,24 25 094,83 39 404,07 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 23 179,26 383,16 23 562,42 

 85395  Pozostała działalność 23 179,26 383,16 23 562,42 

  3110 Świadczenia społeczne 22 724,77 375,65 23 100,42 

  4300 Zakup usług pozostałych 125,89 7,51 133,40 

855   Rodzina 4 107 707,00 2 700,00 4 110 407,00 

 85508  Rodziny zastępcze 70 000,00 2 700,00 72 700,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 
70 000,00 2 700,00 72 700,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 036 801,54 5 500,00 1 042 301,54 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 205 000,00 5 500,00 210 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 000,00 5 500,00 77 500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 050 000,00 -80 000,00 970 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 80 000,00 -80 000,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 -80 000,00 0,00 

Razem: 50 913 033,90 111 741,09 51 024 774,99 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 5223



Załącznik nr 3

          do Uchwały Rady Miejskiej Nr XCIII/450/2023
z dnia 20.12.2023 r.

w 
tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1. 750 75023
Odnowa miejscowości Mydłów - Budowa 
świetlicy wiejskiej wraz z infrastrukturą 
techniczną  (2021-2026)

207 010,00 51 684,00 51 684,00
Urząd 
Miasta i 
Gminy

wydatki bieżące-trwałość projektu 2021-
2026

207 010,00 51 684,00 51 684,00

2. 700 70095

Rewitalizacja Iwanisk obejmująca 
wielofunkcyjne zagospodarowanie 
przestrzeni publicznych i obiektów w celu 
poprawy jakości życia mieszkańców (2015-
2023)

5 570 000,00 3 085 767,00 979 679,00 131 631,00     1 974 457,00    
Urząd 
Miasta i 
Gminy

wydatki majątkowe 5 570 000,00 3 085 767,00 979 679,00 131 631,00     1 974 457,00    

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 
koordynując
a program

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2023 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia rok budżetowy 
2023(8+9+10+1

2+13)

kredyt
y i 

pożyc
zki 

zaciąg
nięte 

na 
realiza

cję 
zadani
a pod 
refund

ację 
wydat
ków

niewykorzyst
ane środki 

pieniężne na r-
ku bieżącym 

budżetu 
określone w 
okrębnych 
ustawach 

§905

przychody 
wynikające z 
rozliczenia 
środków 

określ w art. 5 
ust. 1 pkt 2 

u.f.p. i dotacji 
na realizację 
przedsięw.fin

ans.z 
udziałem tych 
środków §906

Łączne nakłady 
finansowe kredyty

i 
pożycz

ki

w tym źródła finansowania

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p.

Planowane wydatki

dotacje i środki 
pochodzące z 

innych  źr.*

dochody 
własne jst

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 5223



Załącznik nr 3

          do Uchwały Rady Miejskiej Nr XCIII/450/2023
z dnia 20.12.2023 r.

3. 801 80195

Rozwój infrastruktury edukacyjnej i 
sportowej Publicznej Szkoły Podstawowej 
w Ujeździe Rozbudowa budynku szkoły 
podstawowej w Ujeździe- dobudowa, 
obejmująca dobudowę do istniejącego 
budynku szkoły pawilonu edukacyjnego z 
łącznikiem wraz  z zagospodarowaniem 
działki, przebudową infrastruktury 
technicznej i przebudową układu 
komunikacyjnego - Integracja lokalnego 
środowiska (2021-2023)

1 802 000,00 150 000,00 92 000,00 58 000,00         
Urząd 
Miasta i 
Gminy

wydatki majątkowe 1 802 000,00 150 000,00 92 000,00 58 000,00         

4. 750 75095

Rewitalizacja Iwanisk obejmująca 
wielofunkcyjne zagospodarowanie 
przestrzeni ublicznych i obiektów w celu 
poprawy jakości życia mieszkańców (2015-
2023)

103 600,00
Urząd 
Miasta i 
Gminy

wydatki majątkowe 103 600,00

5. 600 60016
Rozbudowa drogi gminnej Iwaniska ul. 
Słodowa (działka o nr ew. 1568/1)- (2022-
2024)

437 000,00 68 500,00 68 500,00
Urząd 
Miasta i 
Gminy

wydatki majątkowe 437 000,00 68 500,00 68 500,00

6. 600 60017
Budowa drogi Przepiórów-Kolonie (2022-
2024)

300 000,00 10 000,00 10 000,00
Urząd 
Miasta i 
Gminy

wydatki majątkowe 300 000,00 10 000,00 10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 5223



Załącznik nr 3

          do Uchwały Rady Miejskiej Nr XCIII/450/2023
z dnia 20.12.2023 r.

7. 600 60017

Przebudowa dróg wewnętrznych (2021-2024)- 
Oporówek- Świnia Krzywda, Nowa Łagowica 
przez wieś,Podzaldów-Zaldów, Toporów-Kabza,  
Przepiórów-Wytoka, Iwaniska ul.Młyńska, 
Jastrzębska Wola-Podlesie I, Stobiec- Porąbki 
Dolne ,Iwaniska-Kamienna Góra, Borków-
Kamieniec,Iwaniska-ul.Staszowska , Iwaniska -ul. 
Słodowa,Dziewiątle-Marianów,Tęcza-Planta, 
Planta-Kabza-Ujazd,Budy,Kamieniec Kolonie- 
Borków, Radwan-Kujawy, Radwanówek-Podlas, 
Sobiekurów przez wieś , Haliszka-Kabza, Mydłów-
Boduszów Kolonia, Mydłów-Rudki, Mydłów 
Jerozolima-Strzyżowice, Skolankowska Wola-las 
Wąworków , Planta-Sobiekurów , Planta przez 
wieś, Przepiórów-Garbowice Kolonie, Kujawy-
Kolonie Kujawskie, Krępa-las, Zielonka przez 
wieś ,Łopatno-Kamionki, Iwaniska-łąki, Ujazd-
Ujazd Kolonie,Toporów-Boduszów, Garbowice-
Beradz, Stobiec-Kamienie, Tęcza-Kabza, Planta-
Wojnowice, Wojnowice-Podgórze, Łopatno-
Łopatno Kolonia, Łopatno-Brzeziny, Łopatno-
Zagrody-Marianów, Wygiełzów-Marianów, 
Dziewiątle-Dziewiątle Kolonie, Dziewiątle-Józefin, 
Skolankowska Wola- Józefin- Jastrzębska Wola, 
Skolankowska Wola-Michałów, Jastrzębska Wola- 
Podlesie II, Zielonka - Podzaldów, Gryzikamień-
Łopatno,  Krzemionki-Kamieniec, Gryzikamień-
las,Czerwona Chałupka-Sobiekurów, Kamieniec-
Krasków. Przebudowa drogi wewnętrznej 
Jastrzębska Wola-Dziewiątle dz.nr ew.179,180 
obręb Dziewiątle o dł. 990 mb. od 0+000 do km 
0+990.

4 932 150,86 2 092 330,75 2 092 330,00
Urząd 
Miasta i 
Gminy

wydatki majątkowe 4 932 150,86 2 092 330,75 2 092 330,00

8. 900 90015
Modernizacja gminnego oświetlenia 
ulicznego - Zmniejszenie kosztów 
utrzymania (2020-2025)

1 162 586,00 284 793,00 218 000,00 66 793,00
Urząd 
Miasta i 
Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 5223



Załącznik nr 3

          do Uchwały Rady Miejskiej Nr XCIII/450/2023
z dnia 20.12.2023 r.

Wydatki majątkowe 1 162 586,00 284 793,00 218 000,00 66 793,00

9. 921 92109
Modernizacja świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Stobiec - Integracja 
lokalnego środowiska (2021-2024)

290 000,00
Urząd 
Miasta i 
Gminy

wydatki majątkowe 290 000,00

10. 921 92109

Modernizacja świetlic wiejskich w 
miejscowościach Łopatno, Boduszów - 
Integracja lokalnego środowiska (2021-
2024)

510 000,00
Urząd 
Miasta i 
Gminy

wydatki majątkowe 510 000,00

11. 010 01095

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej 
w miejscowościach Radwan, Marianów - 
Integracja lokalnego środowiska (2021-
2024)

745 000,00
Urząd 
Miasta i 
Gminy

wydatki majątkowe 745 000,00

12. 010 01095

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej 
w miejscowościach Przepiórów, Kujawy - 
Integracja lokalnego środowiska (2021-
2024)

580 000,00
Urząd 
Miasta i 
Gminy

wydatki majątkowe 580 000,00

13. 010 01095

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej 
w miejscowościach Jastrzębska Wola, 
Toporów, Gryzikamień, Ujazd, Łagowica 
Stara, Planta - Integracja lokalnego 
środowiska (2021-2024)

1 040 000,00
Urząd 
Miasta i 
Gminy

wydatki majątkowe 1 040 000,00

14. 921 92109

Budowa świetlicy wiejskiej wraz z 
infrastrukturą techniczną w miejscowości 
Wojnowice - Integracja lokalnego 
środowiska (2021-2024)

285 000,00
Urząd 
Miasta i 
Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 5223



Załącznik nr 3

          do Uchwały Rady Miejskiej Nr XCIII/450/2023
z dnia 20.12.2023 r.

wydatki majątkowe 285 000,00

15. 010 01044

Budowa kanalizacji sanitarnej w 
miejscowości Iwaniska ul. Podlesie, ul. 
Staszowska, ul. Opatowska, Sobiekurów, 
Zaldów, Stobiec Zielonka, Wzory, 
Kamienna Góra i modernizacja 
oczyszczalni ścieków -Ochrona środowiska 
(2021-2024)

320 000,00
Urząd 
Miasta i 
Gminy

wydatki majątkowe 320 000,00

16. 852 85202

Dostosowanie budynku dworu w 
Przepiórowie dla potrzeb Centrum 
Opiekuńczo- Rehabilitacyjnego i 
przebudowa budynku szkoły w 
miejscowości Wygiełzów na DPS (2021-
2026)

14 990 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00
Urząd 
Miasta i 
Gminy

wydatki majątkowe 14 990 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00

17. 010 01043

Budowa zasobów wodnych Gminy 
Iwaniska - budowa zbiorników wodnych 
300 m³ w Plancie i Mydłowcu, 100 m³ w 
Wygiełzowie, Stobcu i Gryzikamieniu. 
Wykonanie odwiertów studni w Plancie i 
Stobcu, Mydłowie. Budowa stacji 
uzdatniania wody w Plancie i Stobcu oraz 
modernizacja stacji uzdatniania wody w 
Mydłowcu. OZE Budowa sieci 
wodociągowej do stacji uzdatniania wody. - 
Poprawa zaopatrzenia mieszkańców w 
wodę, ul.Podlesie, ul.Staszowska, Iwaniska 
ul.Stary Gościniec-Kamienna Góra (2020-
2023) 

803 741,00 277 190,00 277 190,00
Urząd 
Miasta i 
Gminy

wydatki majątkowe 803 741,00 277 190,00 277 190,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 5223



Załącznik nr 3

          do Uchwały Rady Miejskiej Nr XCIII/450/2023
z dnia 20.12.2023 r.

18. 600 60016

Remont drogi gminnej o nr 327021T 
Radwanówek-Schabówka-Kopiec-
Boduszów o dł.830mb. od km 0+000 do 
km 0+830, Remont drogi gminnej o nr 
327034T Planta przez wieś o dł.1610mb. 
od km 0+000 do km 1+610, Remont drogi 
gminnej o nr 327047T Iwaniska ul. Szeroka 
o dł. 115mb. od km 0+000 do km 
0+115,Remont drogi gminnej o nr 327050T 
Iwaniska ul. Młyńska o dł.760mb. od km 
0+000 do km 0+760, Remont drogi 
gminnej o nr 327039T Zielonka-Stobiec 
Porąbki Dolne o dł.417mb. od km 0+000 
do 0+417

3 104 708,00 3 054 278,00 1 067 209,00 1 987 069,00
Urząd 
Miasta i 
Gminy

wydatki bieżące- 2021-2023 3 104 708,00 3 054 278,00 1 067 209,00 1 987 069,00

19. 801 80195
Budowa sali gimnastycznej przy szkole 
podstawowej w Mydłowie

5 280 000,00 2 858 700,00 608 700,00 2 250 000,00
Urząd 
Miasta i 
Gminy

wydatki majątkowe 5 280 000,00 2 858 700,00 608 700,00 2 250 000,00

20. 010 01095
Budowa infrastruktury technicznej na 
terenie po byłym PGR w miejscowości 
Mydłowiec

1 345 180,00 1 330 180,00 291 620,00 1 038 560,00
Urząd 
Miasta i 
Gminy

wydatki majątkowe 1 345 180,00 1 330 180,00 291 620,00 1 038 560,00

21. 801 80195

Wykończenie i doposażenie budynku 
Publicznej Szkoły Podstawowej w 
Jastrzębskiej Woli im.Biskupa Jana 
Chrapka 

1 571 250,00 1 556 250,00 281 250,00 1 275 000,00
Urząd 
Miasta i 
Gminy

wydatki majątkowe 1 571 250,00 1 556 250,00 281 250,00 1 275 000,00

22. 010 01044
Budowa kanalizacji santarnej w 
miejscowości Planta, Tęcza, Ujazd, Kopiec- 
Ochrona środowiska

2 178 754,00 392 618,46 392 618,46
Urząd 
Miasta i 
Gminy

wydatki majątkowe 2 178 754,00 392 618,46 392 618,46

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 5223



Załącznik nr 3

          do Uchwały Rady Miejskiej Nr XCIII/450/2023
z dnia 20.12.2023 r.

23. 600 60017

Przebudowa dróg wewnętrznych: Nowa 
Łagowica przez wieś, Stobiec-Janczyce, 
Oporówek-Świnia Krzywda, Ujazd-
Radwanówek, Dziewiątle-
Jastrz.Wola,Radwanówek-Podlas,Borków 
przez wieś, Oporówek przez wieś.-(2021-
2023)

2 669 864,00
Urząd 
Miasta i 
Gminy

wydatki majątkowe 2 669 864,00

24. 921 92120
Krzyżtopór - odkryj zamek w nowym 
świetle.

3 950 000,00

Instytucja 
kultury Zamek 
Krzyżtopór w 
Ujeździe

wydatki majątkowe 3 950 000,00

25. 720 72095
Projekt grantowy "Cyfrowa Gmina" (2022-
2023)

143 330,00 109 617,00 109 617,00
Urząd 
Miasta i 
Gminy

wydatki bieżące 143 330,00 109 617,00 109 617,00

26. 720 72095
Projekt grantowy "Cyfrowa Gmina" (2022-
2023)

52 150,00 52 150,00 52 150,00
Urząd 
Miasta i 
Gminy

wydatki majątkowe 52 150,00 52 150,00 52 150,00

27. 855 85516

Przebudowa ze zmianą sposobu 
użytkowania parteru budynku położonego 
w Iwaniskach przy ul.Opatowskiej 30 na 
żłobek w ramach Programu rozwoju 
instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 
3 "MALUCH+" (2022-2029)

885 000,00 35 000,00 35 000,00
Urząd 
Miasta i 
Gminy

wydatki majątkowe 885 000,00 35 000,00 35 000,00

28. 754 75412
Zakup średniego samochodu ratowniczo-
gaśniczego oraz specjalistycznego sprzętu 
dla OSP w Iwaniskach (2023-2025)

350 000,00
Urząd 
Miasta i 
Gminy

wydatki majątkowe 350 000,00

Ogółem 55 608 323,86 17 409 058,21 6 465 780,46 66 793,00 161 767,00 0,00 0,00 8 682 260,00 2 032 457,00

bieżące 3 455 048,00 3 215 579,00 1 118 893,00 0,00 109 617,00 0,00 0,00 1 987 069,00 0,00

majątkowe 52 153 275,86 14 193 479,21 5 346 887,46 66 793,00 52 150,00 0,00 0,00 6 695 191,00 2 032 457,00
w tym

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 5223


	UCHWAŁA NR XCIII/450/2023 RADY MIEJSKIEJ W IWANISKACH z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 7
	pkt 1 w § 7
	pkt 2 w § 7
	pkt 3 w § 7

	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2023-12-22T10:03:15+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




